
Ogłoszenie nr 540205608-N-2019 z dnia 27-09-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 595233-N-2019

Data: 10/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer identyfikacyjny

00033213300000, ul. ul. Rakowiecka  4, 00-975  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

22 4592313, e-mail ewa.kucinska@pgi.gov.pl, faks 22 4592023.

Adres strony internetowej (url): www.pgi.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie: 1. od daty zawarcia

umowy do 31.12.2020 r. (dotyczy licencji poz. 1-14 wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ-

Opis przedmiotu zamówienia), 2. od dnia 12.03.2020 do dnia 31.12.2020 r. (dotyczy licencji poz.

15wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia).

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie: 1. od

datyzawarcia umowy do 31.12.2020 r. (dotyczy licencji poz. 1-14 wskazanych w załączniku nr 1

do SIWZ- Opis przedmiotu zamówienia), 2. od dnia 11.03.2020 do dnia 31.12.2020 r. (dotyczy

licencji poz. 15 wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/67fd278b-9d44-4edd-9be4-6e9...

1 z 1 27.09.2019, 17:17


